Prefeitura Municipal da
cia Climática de Analân

bsdinndSa
PORTARIA NºDE 48 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

(DESIGNA EMPREGADOPÚBLICO)

Paulo Henrique Franceschini, Prefeito Municipal da
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, no
usodas atribuições que lhe são conferidasporLei

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal
WALDECY PAIUTA, ocupante do emprego público de supervisor, como
responsável pela fiscalização, auto de apreensão, de infração e de imposição de
multa nosdias 17 a 21 de fevereiro do corrente, em razão dos festejos de carnaval
no município.

Artigo 2º - O presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Publicadana secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia,
em 16 de fevereiro de 2023.

A

ecoafaPaúloMenrique Franceschini
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, em 16 de fevereiro de
2023.

co Ss a!pilasaPrefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinetevanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br